Le nouveau manomètre numérique T310, développé et fabriqué par Gometrics
comme toute la famille Tinycal, est un instrument portable conçu pour indiquer
les valeurs de pression.
Il est pensé pour fonctionner comme manomètre et milliampèremètre
numérique, ce qui permet d’effectuer l’étalonnage des transmetteurs
électroniques de pression avec un seul et unique instrument, qui lit aussi bien
la pression générée que le signal de 4-20 mA de la sortie du transmetteur, en
passant d’une lecture l’autre en pressant simplement une touche.

Applications du manomètre
Tinycal T310
Codification
T310 - X-Y-Z-W
SÉRIE
(voir tableau)
G – Pression relative
V – Vide
A – Pression absolue
D – Pression différentielle
E – Combinées (vide - pression)
DL – Data logger
2 – 0,1% FS tous sauf (1) voir tableau
CODE GAMMES
DE PRESSION
TYPE D’ENTRÉE
OPTIONS
INCERTITUDE
Accessoires
• Grand écran
• Grande variété de gammes
• Milli ampère (±30 mA)
• Fonctions avancées : max./min, étanchéité
ou data logger pour 32.000 données
• Rétro illumination
• Mesure simultanée de la pression et de l’intensité
• Gamme de courant ±30 mA
• Incertitude 0,10% FS (pression) et 0,025% de la lecture
+ 2 µA (courant) (1 an incertitude)
• Résolution : 5 ½ chiffres pour pression, 1 µA pour le courant
• Précision : 0.05% FS
Avantages Principales caractéristiques
GOMETRICS Barcelona
Pol. Ind. Riera de Caldes, Basters 17
08184 Palau-Solità i Plegamans, Barcelona
Tel. +34 93 864 68 43  Fax +34 93 864 82 18
GOMETRICS Zona Centro
Ctra. de Vicálvaro a la estación de O’Donnell, 2 B -1ºA
28032 Madrid
Tel. / Fax +34 91 371 00 42
Instrumentation   •   Calibration   •   Qualification   •   Validation